

ZMLUVA O DIELO č. 9/2025

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Zmluva“)

I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ

Názov: Obec Plevník-Drienové
Sídlo: Plevník-Drienové č. 255, 018 26 Plevník-Drienové
Zastúpený: Miroslav Kremeň, starosta obce
IČO: 00 317 608
DIČ: 2020684721
IČ DPH: SK2020684721
Bankové spojenie: Prima banka a. s.
Číslo účtu IBAN: SK08 5600 0000 0028 1519 3017
Tel.: +421 42 4382180
E-mail: obec@plevnik.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ

Názov: RedBau, s.r.o.
Sídlo: Rašov 119, 013 51 Maršová-Rašov
Zapísaná v: OS v Žiline, 67861/L
IČO: 50905724
DIČ: 2120526617
IČ DPH: SK2120526617
Číslo účtu IBAN: SK76 0900 0000 0051 3063 7192
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných; tel.; email: Ing. Milan Minárik, +421904939593, redbau@redbau.sk
b) technických: - stavbyvedúci, tel.; email: Ing. Milan Minárik, +421904939593, redbau@redbau.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ spolu ďalej len „zmluvné strany“)

II. Predmet zmluvy

- 1) Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – podlimitná zákazka v zmysle § 108 zákona o verejnom obstarávaní.
- 2) Predmetom tejto Zmluvy je záväzok zhotoviteľa v rozsahu, spôsobom a za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve vykonať dielo: **„REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMINIKA TATARKU, Plevník-Drienové 284 a 285“** (ďalej len „dielo“) a záväzok objednávateľa riadne vykonané dielo prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie zhotoviteľovi dohodnutú cenu.

- 3) Dielo bude realizované v súlade s Prílohami tejto Zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy – Dielo podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve, kvalite, špecifikácií a cenách uvedených v tejto Zmluve, a to najmä:
- podľa špecifikácie predmetu zákazky,
 - podľa oceneného výkazu výmer,
 - podľa svojej ponuky predloženej vo verejnom obstarávaní, na základe ktorej bol vyhodnotený ako úspešný uchádzač a ako Zhotoviteľ predmetu Zmluvy.
- 4) Predmet zmluvy bude financovaný z prostriedkov **Environmentálneho fondu** formou dotácie a z vlastných prostriedkov objednávateľa
- 5) Zhotoviteľ prehlasuje, že sa oboznámil s rozsahom a povahou diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na riadne vykonanie diela potrebné. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu Zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou.

III.

Miesto a čas vykonania diela

- 1) Zhotoviteľ je povinný zhotoviť dielo v základných termínoch rozhodných pre zhotovenia diela tak, ako sú definované v Zmluve. Zhotoviteľ je zároveň povinný dodržať a plniť všetky dohodnuté termíny.
- 2) V prípade nedodržania základných termínov je objednávateľ oprávnený uplatniť voči zhotoviteľovi sankcie (najmä zmluvné pokuty), a to bez ohľadu na skutočnosť, či neskoršie základné termíny boli alebo neboli Zhotoviteľom dodržané.
- 3) Bez vopred získaného písomného súhlasu objednávateľa, nemôže zhotoviteľ uskutočňovať, dohadovať alebo vykonávať akékoľvek posuny alebo zmeny akýchkoľvek základných termínov uvedených v zmluve.
- 4) Miesto vykonávania diela: **Základná škola Dominika Tatarku, Plevník-Drienové 284 a 285, 018 26 Plevník-Drienové, p.č. 766/3, 766/2, 763,4**
- 5) Termíny realizácie diela:
- 5.1 Začiatok realizácie: do **3 dní** odo dňa odovzdania staveniska.
- 5.2 Dokončenie realizácie: do **100 kalendárnych dní** odo dňa protokolárneho odovzdania staveniska. Predmetom odovzdania zhotoviteľom a prevzatia objednávateľom bude Dielo ako celok. Do doby plnenia sa nezahŕňa obdobie, počas ktorého z objektívnych príčin nemohol zhotoviteľ realizovať stavebné dielo na základe skutočností, ktoré nebolo možné predvídať alebo vznikli na základe skutočností, ktoré nevedel ovplyvniť. Dôvody a dobu prerušenia realizácie stavebných prác, musí zhotoviteľ vopred oznámiť objednávateľovi na odsúhlasenie.
- 6) V prípade, ak zhotoviteľ riadne vykoná dielo pred termínom špecifikovaným v bode 5 tohto článku, bude objednávateľ povinný takto vykonané dielo prevziať.
- 7) Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu, najneskôr však tri pracovné dni po vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje vykonávanie diela s dôsledkom hrozby omeškania s odovzdaním diela v termíne podľa bodu III.5 tohto článku, písomne informovať objednávateľa o tejto skutočnosti, a to záznamom v stavebnom denníku a prostredníctvom e-mailu na adresu: obec@plevnik.sk

IV.
Cena za dielo

- 1) Cena za dielo je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania a podľa zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.
- 2) Cena diela predstavuje:
- | | |
|----------------------------------|-----------------------|
| Cena diela bez DPH: | 229 980,94 EUR |
| DPH.....%: | 52 895,59 EUR |
| Celková cena diela s DPH: | 282 876,43 EUR |

V.
Platobné podmienky

- 1) Objednávateľ neposkytuje zálohu ani preddavok na vykonanie diela.
- 2) Zhotoviteľ je oprávnený účtovať Objednávateľovi cenu Diela a objednávateľ je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi cenu Diela v dvoch častiach:
- a) 50% ceny po realizácii 50% stavebných prác určených na základe finančného vyjadrenia ceny stavebných prác podľa Oceneného výkazu výmer. Podkladom a zároveň podmienkou pre vystavenie faktúry budú tiež nasledujúce dokumenty, ktoré Zhotoviteľ predloží spolu s faktúrou:
- kópiu stavebného denníka;
 - fotodokumentáciu priebehu dovtedy vykonaných prác;
 - zisťovací protokol podpísaný Zhotoviteľom.
 - objednávatelom odsúhlasený súpis všetkých dovtedy vykonaných prác a dodávok,
- b) 50 % ceny po riadnom odovzdaní a prevzatí Diela Objednávateľom. Podkladom a zároveň podmienkou pre vystavenie faktúry budú tiež nasledujúce dokumenty, ktoré Zhotoviteľ predloží spolu s faktúrou:
- kópiu stavebného denníka
 - fotodokumentáciu priebehu vykonaných prác;
 - záznam o odstránení väd a nedorobkov potvrdený stavebným dozorom;
 - vážne lístky, z ktorých je jednoznačne identifikovateľné- pôvod stavebného odpadu z realizovanej stavby v predmete plnenia zmluvy, množstvo stavebného odpadu, miesto uloženia a dopravný prostriedok, ktorým bol stavebný odpad zo stavby odvezený;
 - kópiu protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela;
 - zisťovací protokol podpísaný Zhotoviteľom;
 - doklady podľa ods. 5.8 toho článku o vysporiadaní záväzkov Zhotoviteľa voči subdodávateľom;
 - stavebným dozorom odsúhlasený súpis všetkých vykonaných prác a dodávok.
- 3) Jednotlivé faktúry budú predkladané na úhradu v štyroch vyhotoveniach. Prílohou faktúr bude súpis vykonaných prác a dodávok, zisťovací protokol, podpísaný oprávnenou osobou zhotoviteľa, stavebným dozorom, ktorí svojimi podpismi zaručujú, že fakturované stavebné práce boli skutočne realizované v prvom rade podľa rozpočtu v ponuke a ocenené položkou zo schváleného rozpočtu.
- 4) Konečná faktúra v zmysle **čl. V bod. 2 písm. b)** predstavuje celkové finančné vysporiadanie diela. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť konečnú faktúru celého diela po riadnom vykonaní celého diela, jeho odovzdaní a prevzatí v Zápise o odovzdaní a prevzatí diela (ďalej len „preberací protokol“) a odstránení všetkých väd a nedorobkov uvedených v preberacom protokole, a to do 30 kalendárnych dní odo dňa splnenia podmienok uvedených v tomto bode. Povinnými prílohami konečnej faktúry sú protokol o odovzdaní a prevzatí diela a súpis všetkých už objednávatelom uhradených faktúr, ako aj potvrdenie o odstránení väd a nedorobkov podpísané oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán (ak je to relevantné).
- 5) Faktúry budú uhrádzané formou bezhotovostného platobného styku.
- 6) Lehota splatnosti jednotlivých faktúr je **60 dní** odo dňa doručenia faktúry objednávatelovi.

- 7) Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení. Zmluvné strany dohodli, že predložená faktúra bude obsahovať aj údaje, ktoré nie sú uvedené v zákone o DPH, a to:
- číslo Zmluvy o dielo a názov projektu,
 - termín splatnosti faktúry,
 - forma úhrady,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platba vykonať,-meno, podpis, odtlačok pečiatky a telefonické spojenie vystavovateľa faktúry.
- Prílohou každého vyhotovenia faktúry bude:
- súpis vykonaných prác a zisťovací protokol za fakturované obdobie s vyznačením jednotkovej ceny za fakturovanú položku počet jednotiek, celková cena, odsúhlasený stavebným dozorom,
 - fotodokumentácia fakturovaných stavebných prác a dodávok,
 - doklady k likvidácii odpadu, resp. potvrdenie o odovzdaní odpadu na spätné zhodnotenie,
 - protokoly o vykonaných skúškach a revízie správy,
 - súpis vykonaných prác vo formáte MS Excel.
- Za odsúhlasený súpis prác a dodávok sa považuje taký súpis, ktorý je označený pečiatkou a podpisom Zmluvných strán a stavebného dozoru Objednávateľa.
- 8) V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto Zmluve, objednávateľ bude oprávnený takto vystavenú faktúru vrátiť zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade začne nová lehota splatnosti plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.

VI.

Podmienky vykonania diela

- 1) Zhotoviteľ bude objednávateľom vyzvaný formou e-mailu zaslaného na adresu: redbau@redbau.sk na prevzatie staveniska. Objednávateľ písomne vyzve zhotoviteľa na prevzatie staveniska, pričom zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko v termíne uvedenom vo výzve.
- 2) O odovzdaní staveniska spíšu zmluvné strany Protokol o odovzdaní staveniska, v ktorom objednávateľ uvedie zodpovednú osobu za technický dozor. Súčasťou Protokolu o odovzdaní staveniska budú všetky doklady a rozhodnutia, ktoré sú potrebné pre vykonanie diela.
- 3) Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam, proti nepriaznivým poveternostným vplyvom, za vhodné oplotenie, označenie výstražnými tabuľami a výstražnými páskami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností, tak na majetku objednávateľa, ako aj tretích osôb, a to podľa §373 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 4) Pri užívaní ciest a komunikácií určených na príjazd na stavenisko je zhotoviteľ povinný plniť povinnosti, vyplývajúce zo všeobecne záväzných právnych predpisov, ako aj z interných predpisov objednávateľa a zodpovedá za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu.
- 5) Zhotoviteľ zodpovedá za poriadok na stavenisku a stavbe, za správne uskladnenie materiálov a konštrukcií, za prípadné znečistenie komunikácií, ktoré bude používať pri vykonávaní diela. Zhotoviteľ sa ďalej zaväzuje na svoje náklady odstrániť odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti pri vykonávaní diela, a to najneskôr do predloženia jednotlivých faktúr podľa čl. V bod 2 tejto Zmluvy.
- 6) Zhotoviteľ je pri realizácii diela povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá zhotoviteľ v plnom rozsahu.
- 7) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri vykonávaní diela budú použité len výrobky a zariadenia bez nárokov tretích osôb. Zhotoviteľ je na vykonanie diela povinný použiť iba stavebné výrobky, ktoré sú podľa osobitných predpisov vhodné na použitie v stavbe na zamýšľaný účel, a to podľa ust. § 43f zákona č.50/1976Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov(ďalej len „stavebný zákon“).

- 8) Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne tri pracovné dni vopred, ak je to relevantné. V prípade, ak je to vzhľadom na technologické podmienky vykonávania diela potrebné, vyzve zhotoviteľ objednávateľa na kontrolu prác pred termínom uvedeným v predchádzajúcej vete. Zároveň je zhotoviteľ povinný zhotoviť fotodokumentáciu celého postupu prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, je zhotoviteľ oprávnený pokračovať vo vykonávaní diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať, a to na náklady objednávateľa.

Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa. V prípade rozporu o kvalite a rozsahu vykonania stavebných prác, zhotoviteľ požiada o písomné stanovisko stavebný dozor.

- 9) Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa ak je to relevantné minimálne tri pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať. O priebehu a výsledkoch predpísaných, resp. ocenených skúšok je zhotoviteľ povinný vyhotoviť záznam, ktorí podpíšu všetci zúčastnení.
- 10) Kontrolu prác za objednávateľa budú vykonávať oprávnené osoby objednávateľa.
- 11) Zhotoviteľ je k preberaciemu konaniu povinný predložiť platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, osvedčenia o akosti od slovenských skúšobní od všetkých použitých tých výrobkov a zariadení, ktoré si to vyžadujú. Zhotoviteľ je ďalej povinný zabezpečiť potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem, ako aj doklady o uskladnení odpadov, ak je to relevantné.
- 12) Zhotoviteľ je povinný odo dňa odovzdania staveniska viesť stavebný denník v súlade s §46d stavebného zákona.
- 13) Objednávateľ je oprávnený sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak stavebný dozor objednávateľa so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie do troch dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí pre námietky zhotoviteľa voči zápisom objednávateľa. Objednávateľ má právo robiť si zo stavebného denníka fotokópie.
- 14) Za celý priebeh výstavby, za odborné a včasné vykonanie diela podľa tejto Zmluvy a za vedenie stavebného denníka je za zhotoviteľa zodpovedný stavbyvedúci, ktorý bude zhotoviteľom určený pri odovzdaní staveniska.
- 15) Stavebný dozor za objednávateľa bude vykonávať zástupca určený objednávateľom pri odovzdaní staveniska.
- 16) V prípade, ak dôjde k zmene osoby stavbyvedúceho, zhotoviteľ je povinný oznámiť túto skutočnosť objednávateľovi bez zbytočného odkladu, najneskôr do troch pracovných dní odo dňa, keď uvedená zmena nastala.
- 17) Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok. Vykonanie skúšok podľa tohto bodu zabezpečí zhotoviteľ, ak je to relevantné.
- 18) Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných kontrolných dňoch za účasti všetkých zainteresovaných zložiek, ktoré bude zvolávať oprávnená osoba objednávateľa v termínoch dohodnutých medzi zmluvnými stranami.
- 19) Pokiaľ zhotoviteľ využije na plnenie predmetu zmluvy subdodávateľa, v prípade zmeny subdodávateľa počas trvania tejto zmluvy, je zhotoviteľ povinný najneskôr do troch pracovných dní, odo dňa, kedy má zmenu subdodávateľa nastať, oznámiť objednávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť minimálne nasledovné informácie:
- a) podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať tretím osobám,
 - b) navrhovaných subdodávateľov,

- c) predmety subdodávok.

VII.

Odobzdanie a prevzatie diela

- 1) Zhotoviteľ je povinný objednávateľovi písomne oznámiť vopred pripravenosť diela na jeho odobzdanie a prevzatie. Na základe tohto oznámenia si zmluvné strany dohodnú časový postup preberacieho konania.
- 2) Zhotoviteľ je povinný najneskôr ku dňu začatia preberacieho konania predložiť objednávateľovi všetky doklady, ktoré mal objednávateľovi priebežne odobzdávať, ak ich neodobzdal už skôr, a to najmä v prípade relevantnosti:
 - a) Stavebné denníky,
 - b) Atesty o požiarnej odolnosti použitých materiálov a výrobkov podľa ich umiestnenia v stavbe,
 - c) Osvedčenia akosti použitých konštrukcií a materiálov,
 - d) Doklady o preukázaní zhody výrobkov pre stavbu,
 - e) správy o vykonaní odborných prehliadok, atestov a odborných skúšok,
 - f) doklad o zhodnotení a spôsobe likvidácie odpadov,
 - g) fotodokumentácia realizácie stavby Diela/časti Diela.
- 3) Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať dielo, ktoré má vady a nedorobky (to aj také, ktoré nebránia užívaniu diela), alebo ak zhotoviteľ nedoložil všetky relevantné doklady uvedené v bode 2 tohto článku.
- 4) O odobzdaní a prevzatí diela vyhotovia zmluvné strany protokol. Protokol o odobzdaní a prevzatí diela bude obsahovať najmä vyhodnotenie akosti vykonaného diela, zoznam odobzdaných dokladov, konkrétny a podrobný súpis zistených väd a nedorobkov, vrátane dohôd, opatrení a lehôt na ich odstránenie. Obsahom protokolu o odobzdaní a prevzatí diela bude vyhlásenie objednávateľa, či dielo alebo jeho časť preberá. V prípade, ak objednávateľ dielo alebo jeho časť nepreberie, bude súčasťou protokolu o odobzdaní a prevzatí diela uvedenie dôvodov, pre ktoré dielo alebo jeho časť neprebral.
- 5) Zhotoviteľ je pri preberacom konaní povinný zabezpečiť stavenisko tak, aby objednávateľ mohol vykonané dielo riadne prevziať a užívať. Stavenisko je zhotoviteľ povinný úplne vypratať do 10 pracovných dní odo dňa protokolárneho odobzdania diela okrem zariadení, nutných na odstránenie prípadných väd a nedorobkov.
- 6) Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, ak dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami alebo má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, a to až do ich odstránenia.

VIII.

Zodpovednosť za vady a záručná doba

- 1) Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude vykonané v súlade s podmienkami tejto Zmluvy, podľa technických noriem, rozpočtu a všeobecne záväzných právnych predpisov účinných na území Slovenskej republiky a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 2) Dielo má vady, ak nie je v súlade s podmienkami stanovenými v čl. VIII. bod 1 tejto Zmluvy, a ak nezodpovedá podmienkam uvedeným v oznámení podľa čl. VII. Bodu 1 tejto Zmluvy.
- 3) Záručná doba diela je 60 mesiacov a začne plynúť po odstránení poslednej vady a nedorobku uvedenej v Protokole o odobzdaní a prevzatí diela. U zariadení a dodávok, u ktorých bol vydaný záručný list výrobcom, sa záruka riadi týmto záručným listom.
- 4) Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.
- 5) Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odobzdania objednávateľovi. Zhotoviteľ zodpovedá aj za vady diela vzniknuté po odobzdaní diela, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.
- 6) Objednávateľ je povinný oznámiť vadu (ďalej len „reklamácia“) bezodkladne po jej zistení. Zhotoviteľ je povinný do troch pracovných dní odo dňa nahlásenia reklamácie podľa tohto bodu rozhodnúť o

oprávnenosti, resp. neoprávnenosti reklamácie a svoje rozhodnutie bezodkladne oznámiť objednávateľovi.

- 7) Počas plynutia záručnej doby sa zhotoviteľ zaväzuje vady, vrátane kontrol kvality, označené v oprávnenej reklamacii objednávateľa, bezplatne odstráni do 20 pracovných dní odo dňa oznámenia reklamácie, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak. Iný termín odstránenia väd si zmluvné strany dohodnú písomne.
- 8) V prípade, že zhotoviteľ oznámené (reklamované) vady neodstráni v lehote podľa bodu 7 tohto článku napriek tomu, že ich oprávnenosť uznal, je objednávateľ oprávnený dať ich odstrániť tretej osobe na náklady zhotoviteľa.

IX. Sankcie

- 1) V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti v termíne podľa článku III. tejto Zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z celkovej ceny diela za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody a odstúpenie od Zmluvy.
- 2) Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia povinnosti zhotoviteľa odstrániť riadne a v čas vady a nedorobky uvedené v Protokole o odovzdaní a prevzatí diela, v prípade porušenia povinnosti zhotoviteľa odstrániť vady uplatnené objednávateľom v záručnej dobe v lehote podľa čl. VIII. bod 7 tejto Zmluvy a v prípade nevyratania staveniska v lehote podľa čl. VII. bod 5 tejto Zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 200,00 € za každý začatý deň omeškania, a to až do odstránenia týchto väd alebo vyratania staveniska. V prípade nedodržania termínu splatnosti jednotlivých faktúr má zhotoviteľ právo na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý začatý deň omeškania.
- 3) Zmluvné strany berú na vedomie, že cena za dielo bude hradená na základe Zmluvy o poskytnutí NFP a faktúry budú zaplatené zhotoviteľovi po pripísaní NFP na účet objednávateľa. Zmluvné strany sa ďalej dohodli, že objednávateľ nie je po uplynutí lehoty splatnosti faktúry pre účely uplatnenia úrokov z omeškania v omeškaní s jej úhradou zhotoviteľovi, ak mu v lehote splatnosti faktúry neboli na účet poskytovateľom NFP pripísané finančné prostriedky podľa prvej vety.
- 4) Za porušenie predpisov a pravidiel BOZP a PO je objednávateľ oprávnený požadovať od zhotoviteľa nasledovné zmluvné pokuty:
 - a) Vo výške 100,00 € (slovom: sto eur) za každý prípad porušenia povinnosti používať ochranné pracovné prostriedky pracovníkmi zhotoviteľa (vrátane jeho subdodávateľov), pričom táto zmluvná pokuta sa aplikuje na každý prípad porušenia zvlášť;
 - b) Vo výške 500,00 € (slovom: päťsto eur) za každý prípad takého porušenia predpisov a pravidiel BOZP a PO, ktoré si vyžadujú zastavenie alebo pozdržanie dotknutých prác v súlade s ustanoveniami tejto Zmluvy, pričom táto zmluvná pokuta sa aplikuje na každý prípad porušenia zvlášť;
 - c) Vo výške 200,00 € (slovom: dvesto euro) za každý iný prípad porušenia predpisov a pravidiel BOZP a PO s výnimkou porušení uvedených v písm. a) a b) týchto všeobecných zmluvných dojednaní, pričom táto zmluvná pokuta sa aplikuje na každý prípad porušenia zvlášť.

X. Osobitné ustanovenia

- 1) Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou, dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi a pokynmi objednávateľa, zápismi a dohodami oprávnených osôb zmluvných strán a rozhodnutiami, vyjadreniami a stanoviskami dohodnutých orgánov štátnej správy. Zhotoviteľ sa tiež zaväzuje, že o stave rozpracovanosti diela bude objednávateľa priebežne informovať.
- 2) Táto zmluva zaniká:
 - a) Písomnou dohodou zmluvných strán, a to ku dňu uvedenému v dohode,

- b) Jednostranným odstúpením od Zmluvy zo strany objednávateľa, ak zhotoviteľ opakovane porušuje svoje povinnosti pri vykonávaní diela podľa tejto Zmluvy.
- 3) Odstúpenie od Zmluvy nadobúda účinnosť dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane a Zmluva sa zrušuje od tohto dňa a nie od jej počiatku.
- 4) V prípade odstúpenia od Zmluvy vykoná zhotoviteľ bezodkladne nevyhnutné opatrenia na okamžité a riadne ukončenie vykonávania diela tak, aby objednávateľovi nevznikla žiadna škoda.
- 5) V prípade zastavenia alebo ukončenia prác na diele z dôvodov vzniknutých na strane objednávateľa budú už vykonané stavebné práce uhradené podľa stupňa rozpracovanosti ku dňu zastavenia prác alebo ukončenia práca podľa skutočne preukázaných nákladov zo strany zhotoviteľa.
- 6) Nehnuteľnosti poskytnuté zhotoviteľovi na vykonanie diela a zaplatená časť diela sú vlastníctvom objednávateľa aj počas vykonávania diela zhotoviteľom.
- 7) Zhotoviteľ a jeho partneri vo vzťahu k plneniu zmluvy (ďalej len „subdodávateľa“) vrátane ich zamestnancov, sú povinní dodržiavať mlčanlivosť vo vzťahu ku skutočnostiam zisteným počas vykonávania diela alebo súvisiacich s dielom. Všetky dokumenty, ktoré prevezme zhotoviteľ od objednávateľa, sú dôverné a môže ich použiť výlučne na účely plnenia tejto Zmluvy.

XI.

Vymedzenie niektorých pojmov

- 1) Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto Zmluvou, rozpočtom a rozpor so všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
- 2) Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti zadaniu.
- 3) Vedením uskutočňovania stavieb sa rozumie organizovanie, riadenie a koordinovanie stavebných prác a iných činností na stavenisku a na stavbe, sledovanie spôsobu a postupu uskutočňovania stavby, zodpovednosť za súlad priestorovej polohy a za dodržanie všeobecných technických požiadaviek na výstavbu.

XII.

Záverečné ustanovenia

- 1) Táto Zmluva nadobúda **platnosť** dňom jej podpisu štatutárnymi zástupcami oboch Zmluvných strán a **účinnosť** kumulatívnym splnením podmienok:
- a) dňom nasledujúcim po dni zverejnenia zmluvy v Centrálnom registri zmlúv,
- b) dňom nadobudnutia účinnosti Zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie (o nadobudnutí účinnosti Zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu bude Objednávateľ informovať bezodkladne Zhotoviteľa).
- 2) Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto Zmluvy je možné robiť len písomne, očíslovanými dodatkami, schválenými a riadne podpísanými obidvomi zmluvnými stranami, a to v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní. Zmluvné strany sa dohodli, že k návrhom dodatkov k tejto Zmluve o dielo sa písomne vyjadria v lehote štrnástich pracovných dní od doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane.
- 3) Práva a povinnosti zmluvných strán výslovne neupravené v tejto Zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných v Slovenskej republike.
- 4) Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, pričom tri vyhotovenia obdrží objednávateľ a jedno vyhotovenie obdrží zhotoviteľ.
- 5) Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory, ktoré vyplynú v súvislosti s touto Zmluvou, budú riešiť prednostne cestou rokovaní, aby dospeli k dohode. V prípadoch, kedy ani potom nedôjde k dohode zmluvných strán, sa zmluvné strany dohodli, že spory budú riešené podľa príslušných ustanovení

Obchodného zákonníka, stavebného zákona a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov. Týmto predpismi sa riadia aj vzťahy výslovne neupravené v tejto Zmluve.

- 6) Táto Zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie tejto Zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto Zmluvy.
- 7) Zhotoviteľ sa zaväzuje počas realizácie Diela strpieť výkon kontroly / auditu / overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, uskutočňovanými stavebnými prácami a poskytovanými službami, a to kedykoľvek počas trvania platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu vykonávaný na to určenými a oprávnenými osobami a zaväzuje sa zároveň poskytnúť týmto osobám všetku potrebnú súčinnosť v nevyhnutnom rozsahu a v potrebných lehotách.
- 8) Oprávnenými osobami na výkon kontroly a auditu sú príslušné kontrolné orgány Slovenskej republiky v zmysle zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite v platnom znení.
- 9) Zmluvné strany prehlasujú, že túto Zmluvu uzavreli slobodne, vážne, žiadna zo zmluvných strán nekonala v tiesni, omyle ani za nápadne nevýhodných podmienok, Zmluvu si zmluvné strany riadne prečítali, porozumeli jej obsahu a na znak súhlasu s touto Zmluvou ju podpisujú.

V Plevníku-Drienovom, dňa: 11.03.2025

V Maršovej - Rašove, dňa: 7.3.2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Miroslav Kremeň
Starosta obce

.....
Ing. Milan Minárik, RedBau, s.r.o.
konateľ spoločnosti

Prílohy:

č.1 – Rozpočet diela (ocenený výkaz výmer)

REKAPITULÁCIA NÁKLADOV - prehľad

stavba: **REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMINIKA TATARKU, Plevník-Drienové 284 a 285**

miesto stavby: **PLEVNÍK-DRIENOVÉ, okres Považská Bystrica**

kat. územie Plevník-Drienové, parcela č. : KN-C 766/3, 766/2 a 763/4

Názov stavby, objektu, časti	Spolu bez DPH	DPH 23%	Spolu s DPH
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet
SO 01 - HLAVNÁ BUDOVA	54 990,63	12 647,84	67 638,47
SO 02 - ŠKD	14 145,14	3 253,38	17 398,52
SO 03 - RELAXAČNÝ OBJEKT	8 661,53	1 992,15	10 653,68
SO 04 - DIELNE	8 725,05	2 006,76	10 731,81
PS 01 - PLYNOVÁ KOTOLŇA	46 757,48	10 754,22	57 511,70
PS 02 - NTL ROZVOD PLYNU	3 054,14	702,45	3 756,59
PS 03 - NTL ROZVOD PLYNU	1 862,42	428,36	2 290,78
ELEKTROINŠTALÁCIA	10 052,29	2 312,03	12 364,32
STAVEBNÁ ČASŤ	81 732,16	18 798,40	100 530,56
Stavba spolu :	229 980,84	52 895,59	282 876,43

Dátum : 28.2.2025

Dodávateľ : RedBau, s.r.o.

Podpis a pečiatka :

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	KS:	
Objekt:	SO.01 HLAVNÁ BUDOVA	Dátum:	28.02.2025
Miesto:	ZÁKLADNÁ ŠKOLA DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	IČO:	
Objednávateľ:	OBEC PLEVNÍK-DRIENOVÉ PLEVNÍK-DRIENOVÉ 255, 01826 PLEVNÍK-DRIENOVÉ	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	RedBau, s.r.o.	IČO:	50 905 724
		IČ DPH:	SK21220526617
Projektant:	Ing. Ján Rusnák	IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:	Ing. Milan Minárik	IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			54 990,63
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	54 990,63	23,00%	12 647,84
Cena s DPH			67 638,47
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	Dátum:	20.01.2025
Objekt:	SO.01 HLAVNÁ BUDOVA	Projektant:	Ing. Ján Rusnák
Miesto:	ZÁKLADNÁ ŠKOLA DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	Spracovateľ:	Ing. Milan Minárik
Objednávateľ:	OBEC PLEVNÍK-DRIENOVÉ PLEVNÍK-DRIENOVÉ 255, 01826 PLEVNÍK-DRIENOVÉ		
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	54 990,63
PSV - Práce a dodávky PSV	52 903,13
713 - Izolácie tepelné	2 534,40
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	25 440,31
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	4 466,17
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	17 228,21
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 234,04
M - Práce a dodávky M	79,50
23-M - Montáže potrubia	79,50
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 008,00

ROZPOČET

Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4			Dátum:	28.02.2025
Objekt:	SO.01 HLAVNÁ BUDOVA			Projektant:	Ing. Ján Rusnák
Miesto:	ZÁKLADNÁ ŠKOLA DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4			Spracovateľ:	Ing. Milan Minárik
Objednávateľ:	OBEC PLEVNÍK-DRIENOVÉ PLEVNÍK-DRIENOVÉ 255, 01826 PLEVNÍK-DRIENOVÉ				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **54 990,63**

D PSV Práce a dodávky PSV **52 903,13**

D 713 Izolácie tepelné **2 534,40**

1	K	713482121	Montáž trubíc, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	48,000	3,86	185,28
2	M	631423591	Izolácia TUBOLIT DG 20x15 - DN 10 alebo ekvivalent	m	4,000	1,62	6,47
3	M	631423609	Izolácia TUBOLIT DG 20x18 - DN 10 alebo ekvivalent	m	12,000	1,60	19,22
4	M	631423611	Izolácia TUBOLIT DG 20x22 - DN 15 alebo ekvivalent	m	16,000	1,80	28,80
5	M	631423621	Izolácia TUBOLIT DG 20x28 - DN 20 alebo ekvivalent	m	16,000	2,18	34,88
6	K	713482131	Montáž trubíc, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	42,000	4,21	176,82
7	M	631423631	Izolácia TUBOLIT DG 30x35 - DN 25 alebo ekvivalent	m	12,000	4,10	49,20
8	M	631423641	Izolácia TUBOLIT DG 30x42 - DN 32 alebo ekvivalent	m	30,000	4,70	141,00
9	K	713482132	Montáž trubíc, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	128,000	4,60	588,80
10	M	631423651	Izolácia TUBOLIT DG 30x54 - DN 50 alebo ekvivalent	m	128,000	5,60	716,80
11	M	631423697	Izolácia kolien TUBOLIT DG alebo ekvivalent	subor	1,000	550,00	550,00
12	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	26,523	1,40	37,13

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie **25 440,31**

13	K	733120815	Demontáž potrubia z oceľových rúrok do priem. 38	m	637,000	2,75	1 751,75
14	K	733120819	Demontáž potrubia z oceľových rúrok nad 38 do D 60,3	m	156,000	5,30	826,80
15	K	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	130,000	12,00	1 560,00
16	K	733131412	Potrubie z uhlíkovej ocele d15x1,2mm - Montáž	m	286,000	10,00	2 860,00
17	K	733131413	Potrubie z uhlíkovej ocele d18x1,2mm - Montáž	m	136,000	11,00	1 496,00
18	K	733131414	Potrubie z uhlíkovej ocele d22x1,5mm - Montáž	m	66,000	14,50	957,00
19	K	733131415	Potrubie z uhlíkovej ocele d28x1,5mm - Montáž	m	85,000	17,00	1 445,00
20	K	733131416	Potrubie z uhlíkovej ocele d35x1,5mm - Montáž	m	64,000	21,50	1 376,00
21	K	733131417	Potrubie z uhlíkovej ocele d42x1,5mm - Montáž	m	28,000	25,00	700,00
22	K	733131418	Potrubie z uhlíkovej ocele d54x1,5mm - Montáž	m	128,000	29,00	3 712,00
23	M	2861210201	Sanha-uhlíková ocel D15x1,2 alebo ekvivalent	m	286,000	3,20	915,20
24	M	2861220101	Sanha-uhlíková ocel D18x1,2 alebo ekvivalent	m	136,000	3,85	523,60
25	M	2861220201	Sanha-uhlíková ocel D22x1,5 alebo ekvivalent	m	66,000	5,19	342,54
26	M	2861230101	Sanha-uhlíková ocel D28x1,5 alebo ekvivalent	m	85,000	7,25	616,25
27	M	2861230201	Sanha-uhlíková ocel D35x1,5 alebo ekvivalent	m	64,000	9,15	585,60
28	M	2861230301	Sanha-uhlíková ocel D42x1,5 alebo ekvivalent	m	28,000	10,62	297,36
29	M	2861240107	Sanha-uhlíková ocel D54x1,5 alebo ekvivalent	m	128,000	15,20	1 945,60
30	M	2861708301	T-kus, prechod s vonk. záv..... alebo ekvivalent	subor	1,000	2 500,00	2 500,00
31	K	733191201	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m	637,000	0,80	509,60
32	K	733191202	Tlaková skúška potrubia nad 35 do 64 mm	m	156,000	0,90	140,40
33	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	292,010	1,30	379,61

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry **4 466,17**

34	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	22,000	1,00	22,00
35	K	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	65,000	1,50	97,50
36	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	138,000	3,10	427,80
37	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	6,000	4,30	25,80
38	K	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	4,000	5,00	20,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	734200824.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t	ks	2,000	7,00	14,00
40	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	22,000	1,15	25,30
41	M	5511210001	Kohut guľový-vypúšťací, DN 15	kus	18,000	6,60	118,80
42	M	551130021	Automat.odvzduš.ventil DN 15	kus	4,000	14,50	58,00
43	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	65,000	1,50	97,50
44	M	551141501	Termostatická hlavica RAE 5054 alebo ekvivalent	kus	65,000	15,00	975,00
45	K	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi do G 1/2	ks	138,000	3,70	510,60
46	M	551141012	Dvojregulačný radiátorový ventil RA-N, DN 15 D alebo ekvivalent	kus	65,000	13,00	845,00
47	M	551140311	Regulačné šróbenie priame RLV DN 15 alebo ekvivalent	kus	65,000	12,10	786,50
48	M	551119991	Kohut guľový DN 10	kus	2,000	6,00	12,00
49	M	551120001	Kohut guľový DN 15	kus	6,000	6,10	36,60
50	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	4,00	8,00
51	M	551120011	Kohut guľový DN 20	kus	2,000	8,00	16,00
52	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,000	4,50	18,00
53	M	551120027	Kohut guľový DN 25	kus	4,000	13,00	52,00
54	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4,000	5,20	20,80
55	M	551120037	Kohut guľový DN 32	kus	4,000	22,60	90,40
56	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	8,80	17,60
57	M	551120055	Kohut guľový DN 50	kus	2,000	57,35	114,70
58	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	56,266	1,00	56,27

D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	17 228,21			
59	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	65,000	5,70	370,50
60	K	735151832.S	Demontáž vykurovacieho telesa	ks	65,000	14,00	910,00
61	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	3,000	5,00	15,00
62	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	60,000	11,00	660,00
63	K	735158130	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou trojradového	ks	2,000	14,00	28,00
64	K	735159521	Montáž vykurovacieho telesa korad	sub	65,000	27,85	1 810,25
65	M	4845366600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0400 alebo ekvivalent	ks	1,000	74,60	74,60
66	M	4845366620	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0600 alebo ekvivalent	ks	1,000	88,20	88,20
67	M	4845366680	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600X1200 alebo ekvivalent	ks	1,000	141,26	141,26
68	M	4845374600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1000 alebo ekvivalent	ks	3,000	164,30	492,90
69	M	4845374700	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1100 alebo ekvivalent	ks	4,000	171,56	686,24
70	M	4845374800	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1200 alebo ekvivalent	ks	15,000	182,60	2 739,00
71	M	4845375000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1400 alebo ekvivalent	ks	14,000	210,80	2 951,20
72	M	4845375100	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1500 alebo ekvivalent	ks	4,000	219,54	878,16
73	M	4845380350	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0600 alebo ekvivalent	ks	1,000	126,70	126,70
74	M	4845380450	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0800 alebo ekvivalent	ks	1,000	155,80	155,80
75	M	4845380550	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1000 alebo ekvivalent	ks	3,000	183,30	549,90
76	M	4845380650	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1200 alebo ekvivalent	ks	7,000	223,50	1 564,50
77	M	4845380700	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1300 alebo ekvivalent	ks	5,000	230,56	1 152,80
78	M	4845380750	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1400 alebo ekvivalent	ks	2,000	251,00	502,00
79	M	4845385450	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x1200 alebo ekvivalent	ks	2,000	338,60	677,20
80	M	4845381500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 900x0600 alebo ekvivalent	ks	1,000	190,10	190,10
81	M	484546607	Korado držiak alebo ekvivalent	kus	65,000	2,00	130,00
82	M	484546617	Odvzdušňovacia zátka+záslepka k telesu	kus	65,000	0,10	6,50
83	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	198,427	1,65	327,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				3 234,04
84	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	265,000	6,00	1 590,00
85	M	484600001	Doplnkové konštrukcie	kg	265,000	6,00	1 590,00
86	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	49,131	1,10	54,04
D M			Práce a dodávky M				79,50
D 23-M			Montáže potrubia				79,50
87	K	230080451.S	Demontáž doplnkových konštrukcií z profilového materiálu do šrotu	kg	265,000	0,30	79,50
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2 008,00
88	K		Skúšky vykurovacie, komplexné, funkčné	ks	144,000	7,00	1 008,00
89	K		Vypustenie, napustenie rozvodov	subor	100,000	10,00	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	KS:	
Objekt:	SO.02 ŠKD	Dátum:	28.02.2025
Miesto:	ZÁKLADNÁ ŠKOLA DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	IČO:	
Objednávateľ:	OBEC PLEVNÍK-DRIENOVÉ PLEVNÍK-DRIENOVÉ 255, 01826 PLEVNÍK-DRIENOVÉ	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	RedBau, s.r.o.	IČO:	50 905 724
		IČ DPH:	SK21220526617
Projektant:	Ing. Ján Rusnák	IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:	Ing. Milan Minárik	IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			14 145,14
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	14 145,14	23,00%	3 253,38
Cena s DPH			17 398,52
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4		
Objekt:	SO.02 ŠKD	Dátum:	28.02.2025
Miesto:	ZÁKLADNÁ ŠKOLA DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	Projektant:	Ing. Ján Rusnák
Objednávateľ:	OBEC PLEVNÍK-DRIENOVÉ PLEVNÍK-DRIENOVÉ 255, 01826 PLEVNÍK-DRIENOVÉ	Spracovateľ:	Ing. Milan Minárik
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	14 145,14
PSV - Práce a dodávky PSV	11 563,14
713 - Izolácie tepelné	237,88
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	4 179,88
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	2 891,43
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	720,41
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	2 923,34
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	610,20
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 582,00

ROZPOČET

Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4			Dátum:	28.02.2025
Objekt:	SO.02 ŠKD			Projektant:	Ing. Ján Rusnák
Miesto:	ZÁKLADNÁ ŠKOLA DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4			Spracovateľ:	Ing. Milan Minárik
Objednávateľ:	OBEC PLEVNÍK-DRIENOVÉ PLEVNÍK-DRIENOVÉ 255, 01826 PLEVNÍK-DRIENOVÉ				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 145,14
D	PSV	Práce a dodávky PSV					11 563,14
D	713	Izolácie tepelné					237,88
1	K	713482121	Montáž trubíc, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	32,000	3,86	123,52
2	M	631423611	Izolácia TUBOLIT DG 20x22 - DN 15 alebo ekvivalent	m	10,000	1,80	18,00
3	M	631423621	Izolácia TUBOLIT DG 20x28 - DN 20 alebo ekvivalent	m	22,000	2,18	47,96
4	M	631423697	Izolácia kolien TUBOLIT DG alebo ekvivalent	subor	1,000	45,00	45,00
5	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,426	1,40	3,40
D	731	Ústredné kúrenie - kotolne					4 179,88
6	K	731249291	Vyložkovanie komína - koncentrický komín Integra 80/125	SUB	1,000	1 000,00	1 000,00
7	K	731261075.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho so zásobníkom objem 100 l	ks	1,000	430,00	430,00
8	M	4847170007	Set GB172-24iT 50 (GB172i-24 T50 R H, Logafix - Magnetický odkalovač 3/4) alebo ekvivalent	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
9	M	4847190001	Logamatic RC310, biely s FA snímačom alebo ekvivalent	ks	1,000	205,00	205,00
10	M	4847210001	Koleno Ø 80/125 mm. 87°s kontrol.otvorom	ks	1,000	50,00	50,00
11	M	4847210021	Predĺženie 0.5 m. Ø 80/125 mm	ks	1,000	20,00	20,00
12	M	4844847210031	Predĺženie 1.0 m. Ø 80/125 mm	ks	1,000	30,00	30,00
13	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	43,903	3,30	144,88
D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					2 891,43
14	K	733113113	Potrubie z rúrok závitových Příplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	24,000	12,00	288,00
15	K	733131412	Potrubie z uhlíkovej ocele d15x1,2mm - Montáž	m	79,000	10,00	790,00
16	K	733131413	Potrubie z uhlíkovej ocele d18x1,2mm - Montáž	m	27,000	11,00	297,00
17	K	733131414	Potrubie z uhlíkovej ocele d22x1,5mm - Montáž	m	10,000	14,50	145,00
18	K	733131415	Potrubie z uhlíkovej ocele d28x1,5mm - Montáž	m	22,000	17,00	374,00
19	M	2861210201	Sanha-uhlíková ocel D15x1,2 alebo ekvivalent	m	79,000	3,20	252,80
20	M	2861220101	Sanha-uhlíková ocel D18x1,2 alebo ekvivalent	m	27,000	3,85	103,95
21	M	2861220201	Sanha-uhlíková ocel D22x1,5 alebo ekvivalent	m	10,000	5,19	51,90
22	M	2861230101	Sanha-uhlíková ocel D28x1,5 alebo ekvivalent	m	22,000	7,25	159,50
23	M	2861708301	T-kus, prechod s vonk. záv..... alebo ekvivalent	subor	1,000	270,00	270,00
24	K	733191201	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m	138,000	0,80	110,40
25	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	32,589	1,50	48,88
D	734	Ústredné kúrenie - armatúry					720,41
26	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	1,15	4,60
27	M	5511210001	Kohut guľový-vypúšťací, DN 15	kus	2,000	6,60	13,20
28	M	551130021	Automat.odvzduš.ventil DN 15	kus	2,000	14,50	29,00
29	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	12,000	1,50	18,00
30	M	551141501	Termostatická hlavica RAE 5054 alebo ekvivalent	kus	12,000	15,00	180,00
31	K	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi do G 1/2	ks	30,000	3,70	111,00
32	M	551141012	Dvojregulačný radiátorový ventil RA-N, DN 15 D alebo ekvivalent	kus	12,000	13,00	156,00
33	M	551140311	Regulačné šróbenie priame RLV DN 15 alebo ekvivalent	kus	12,000	12,10	145,20
34	M	551120001	Kohut guľový DN 15	kus	6,000	6,10	36,60
35	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	4,00	8,00
36	M	551120011	Kohut guľový DN 20	kus	2,000	8,00	16,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	9,368	0,30	2,81
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							2 923,34
38	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	12,000	5,70	68,40
39	K	735151832.S	Demontáž plynové vykurovacie teleso	ks	5,000	12,00	60,00
40	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	3,000	5,00	15,00
41	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	9,000	11,00	99,00
42	K	735159521	Montáž vykurovacieho telesa korad	sub	12,000	27,85	334,20
43	M	4845353000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x0400 alebo ekvivalent	ks	1,000	49,35	49,35
44	M	4845366600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0400 alebo ekvivalent	ks	1,000	74,60	74,60
45	M	4845366700	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x1400 alebo ekvivalent	ks	1,000	158,30	158,30
46	M	4845374400	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0800 alebo ekvivalent	ks	1,000	137,75	137,75
47	M	4845375200	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1600 alebo ekvivalent	ks	2,000	239,18	478,36
48	M	4845380450	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0800 alebo ekvivalent	ks	1,000	155,80	155,80
49	M	4845380550	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1000 alebo ekvivalent	ks	2,000	183,30	366,60
50	M	4845380700	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1300 alebo ekvivalent	ks	1,000	230,56	230,56
51	M	4845380950	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1800 alebo ekvivalent	ks	2,000	307,17	614,34
52	M	484546607	Korado držiak alebo ekvivalent	kus	12,000	2,00	24,00
53	M	484546617	Odvzdušňovacia zátk+záslepka k telesu	kus	12,000	0,10	1,20
54	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,867	1,65	55,88
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							610,20
55	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	50,000	6,00	300,00
56	M	484600001	Doplnkové konštrukcie	kg	50,000	6,00	300,00
57	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,270	1,10	10,20
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							2 582,00
58	K		Skúšky vykurovacie, komplexné, funkčné	ks	72,000	21,00	1 512,00
59	K		Vypustenie, napustenie rozvodov	subor	30,000	19,00	570,00
60	K		Uvedenie do prevádzky	sub	1,000	320,00	320,00
61	K		Revízie	sub	1,000	180,00	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	KS:	
Objekt:	SO.03 RELAXAČNÝ OBJKET	Dátum:	28.02.2025
Miesto:	ZÁKLADNÁ ŠKOLA DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	IČO:	
Objednávateľ:	OBEC PLEVNÍK-DRIENOVÉ PLEVNÍK-DRIENOVÉ 255, 01826 PLEVNÍK-DRIENOVÉ	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	RedBau, s.r.o.	IČO:	50 905 724
		IČ DPH:	SK21220526617
Projektant:	Ing. Ján Rusnák	IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:	Ing. Milan Minárik	IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			8 661,53
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 661,53	23,00%	1 992,15
Cena s DPH			10 653,68
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4		
Objekt:	SO.03 RELAXAČNÝ OBJKET	Dátum:	28.02.2025
Miesto:	ZÁKLADNÁ ŠKOLA DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	Projektant:	Ing. Ján Rusnák
Objednávateľ:	OBEC PLEVNÍK-DRIENOVÉ PLEVNÍK-DRIENOVÉ 255, 01826 PLEVNÍK-DRIENOVÉ	Spracovateľ:	Ing. Milan Minárik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 661,53

PSV - Práce a dodávky PSV

6 957,53

713 - Izolácie tepelné	397,66
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	4 317,56
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	374,46
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1 318,67
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	549,18
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 704,00

ROZPOČET

Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4			Dátum:	28.02.2025
Objekt:	SO.03 RELAXAČNÝ OBJKET			Projektant:	Ing. Ján Rusnák
Miesto:	ZÁKLADNÁ ŠKOLA DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4			Spracovateľ:	Ing. Milan Minárik
Objednávateľ:	OBEC PLEVNÍK-DRIENOVÉ PLEVNÍK-DRIENOVÉ 255, 01826 PLEVNÍK-DRIENOVÉ				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **8 661,53**

D PSV Práce a dodávky PSV **6 957,53**

D 713 Izolácie tepelné **397,66**

1	K	713482121	Montáž trubíc, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	56,000	3,86	216,16
2	M	631423611	Izolácia TUBOLIT DG 20x22 - DN 15 alebo ekvivalent	m	56,000	1,80	100,80
3	M	631423697	Izolácia kolien TUBOLIT DG alebo ekvivalent	subor	1,000	75,00	75,00
4	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	4,068	1,40	5,70

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie **4 317,56**

5	K	733111403	Montáž predizolovaného potrubia	subor	1,000	500,00	500,00
6	M	286130000010	NRG AustroPUR plastové predizolované potrubie plus ÚK double PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6; 2xd25, DA145 alebo ekvivalent	m	12,000	68,00	816,00
7	M	286530072600.S	NRG Austroflex zverný prechod na vonkajší závit pre PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6, d25/ 3/4" alebo ekvivalent	ks	4,000	29,39	117,56
8	M	286530072605.S	NRG Austroflex gumová ukoncovacia manžeta double DA145 / 2xd25 alebo ekvivalent	ks	2,000	30,73	61,46
9	K	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	12,000	12,00	144,00
10	K	733131412	Potrubie z uhlíkovej ocele d15x1,2mm - Montáž	m	52,000	10,00	520,00
11	K	733131413	Potrubie z uhlíkovej ocele d18x1,2mm - Montáž	m	6,000	11,00	66,00
12	K	733131414	Potrubie z uhlíkovej ocele d22x1,5mm - Montáž	m	74,000	14,50	1 073,00
13	M	2861210201	Sanha-uhlíková ocel D15x1,2 alebo ekvivalent	m	52,000	3,20	166,40
14	M	2861220101	Sanha-uhlíková ocel D18x1,2 alebo ekvivalent	m	6,000	3,85	23,10
15	M	2861220201	Sanha-uhlíková ocel D22x1,5 alebo ekvivalent	m	74,000	5,19	384,06
16	M	2861708301	T-kus, prechod s vonk. záv..... alebo ekvivalent	subor	1,000	270,00	270,00
17	K	733191201	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m	132,000	0,80	105,60
18	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	46,918	1,50	70,38

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry **374,46**

19	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	1,15	4,60
20	M	5511210001	Kohut guľový-vypúšťací, DN 15	kus	4,000	6,60	26,40
21	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	6,000	1,50	9,00
22	M	551141501	Termostatická hlavica RAE 5054 alebo ekvivalent	kus	6,000	15,00	90,00
23	K	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi do G 1/2	ks	12,000	3,70	44,40
24	M	551141012	Dvojregulačný radiátorový ventil RA-N, DN 15 D alebo ekvivalent	kus	6,000	13,00	78,00
25	M	551140311	Regulačné šróbenie priame RLV DN 15 alebo ekvivalent	kus	6,000	12,10	72,60
26	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	4,00	16,00
27	M	551120011	Kohut guľový DN 20	kus	4,000	8,00	32,00
28	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	4,858	0,30	1,46

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá **1 318,67**

29	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	6,000	5,70	34,20
30	K	735151832.S	Demontáž plynové vykurovacie teleso	ks	3,000	12,00	36,00
31	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	2,000	5,00	10,00
32	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	4,000	11,00	44,00
33	K	735159521	Montáž vykurovacieho telesa korad	sub	6,000	27,85	167,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	4845366600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0400 alebo ekvivalent	ks	1,000	74,60	74,60
35	M	4845366610	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0500 alebo ekvivalent	ks	1,000	80,01	80,01
36	M	4845374600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1000 alebo ekvivalent	ks	1,000	164,30	164,30
37	M	4845380650	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1200 alebo ekvivalent	ks	3,000	223,50	670,50
38	M	484546607	Korado držiak alebo ekvivalent	kus	6,000	2,00	12,00
39	M	484546617	Odvzdušňovacia zátk+záslepka k telesu	kus	6,000	0,10	0,60
40	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,372	1,65	25,36

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 549,18

41	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	45,000	6,00	270,00
42	M	484600001	Doplnkové konštrukcie	kg	45,000	6,00	270,00
43	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,343	1,10	9,18

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 704,00

44	K		Skúšky vykurovacie, komplexné, funkčné	ks	72,000	7,00	504,00
45	K		Vypustenie, napustenie rozvodov	subor	30,000	10,00	300,00
46	K		Zemné a stavebné práce	sub	1,000	900,00	900,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	KS:	
Objekt:	SO.04 DIELNE	Dátum:	28.02.2025
Miesto:	ZÁKLADNÁ ŠKOLA DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	IČO:	
Objednávateľ:	OBEC PLEVNÍK-DRIENOVÉ PLEVNÍK-DRIENOVÉ 255, 01826 PLEVNÍK-DRIENOVÉ	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	RedBau, s.r.o.	IČO:	50 905 724
		IČ DPH:	SK21220526617
Projektant:	Ing. Ján Rusnák	IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:	Ing. Milan Minárik	IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			8 725,05
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 725,05	23,00%	2 006,76
Cena s DPH			10 731,81
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	Dátum:	28.02.2025
Objekt:	SO.04 DIELNE	Projektant:	Ing. Ján Rusnák
Miesto:	ZÁKLADNÁ ŠKOLA DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	Spracovateľ:	Ing. Milan Minárik
Objednávateľ:	OBEC PLEVNÍK-DRIENOVÉ PLEVNÍK-DRIENOVÉ 255, 01826 PLEVNÍK-DRIENOVÉ		

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 725,05

PSV - Práce a dodávky PSV

6 821,05

713 - Izolácie tepelné	140,67
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	3 948,68
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	477,19
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1 766,35
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	488,16
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 904,00

ROZPOČET

Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4					
Objekt:	SO.04 DIELNE			Dátum:	28.02.2025	
Miesto:	ZÁKLADNÁ ŠKOLA DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4			Projektant:	Ing. Ján Rusnák	
Objednávateľ:	OBEC PLEVNÍK-DRIENOVÉ PLEVNÍK-DRIENOVÉ 255, 01826 PLEVNÍK-DRIENOVÉ			Spracovateľ:	Ing. Milan Minárik	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 725,05

D PSV Práce a dodávky PSV 6 821,05

D 713 Izolácie tepelné 140,67

1	K	713482121	Montáž trubíc, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	16,000	3,86	61,76
2	M	631423611	Izolácia TUBOLIT DG 20x22 - DN 15 alebo ekvivalent	m	16,000	1,80	28,80
3	M	631423697	Izolácia kolien TUBOLIT DG alebo ekvivalent	subor	1,000	48,00	48,00
4	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,508	1,40	2,11

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 3 948,68

5	K	733111403	Montáž predizolovaného potrubia	subor	1,000	580,00	580,00
6	M	286130000010	NRG AustroPUR plastové predizolované potrubie plus ÚK double PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6; 2xd25, DA145 alebo ekvivalent	m	15,000	68,00	1 020,00
7	M	286530072600.S	NRG Austroflex zverný prechod na vonkajší závit pre PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6, d25/ 3/4" alebo ekvivalent	ks	4,000	29,39	117,56
8	M	286530072605.S	NRG Austroflex gumová ukoncovacia manžeta double DA145 / 2xd25 alebo ekvivalent	ks	2,000	30,73	61,46
9	K	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	16,000	12,00	192,00
10	K	733131412	Potrubie z uhlíkovej ocele d15x1,2mm - Montáž	m	58,000	10,00	580,00
11	K	733131413	Potrubie z uhlíkovej ocele d18x1,2mm - Montáž	m	30,000	11,00	330,00
12	K	733131414	Potrubie z uhlíkovej ocele d22x1,5mm - Montáž	m	22,000	14,50	319,00
13	M	2861210201	Sanha-uhlíková ocel D15x1,2 alebo ekvivalent	m	58,000	3,20	185,60
14	M	2861220101	Sanha-uhlíková ocel D18x1,2 alebo ekvivalent	m	30,000	3,85	115,50
15	M	2861220201	Sanha-uhlíková ocel D22x1,5 alebo ekvivalent	m	22,000	5,19	114,18
16	M	2861708301	T-kus, prechod s vonk. záv..... alebo ekvivalent	subor	1,000	180,00	180,00
17	K	733191201	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m	110,000	0,80	88,00
18	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	43,587	1,50	65,38

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 477,19

19	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	1,15	4,60
20	M	5511210001	Kohut guľový-vypúšťací, DN 15	kus	4,000	6,60	26,40
21	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	8,000	1,50	12,00
22	M	551141501	Termostatická hlavica RAE 5054 alebo ekvivalent	kus	8,000	15,00	120,00
23	K	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi do G 1/2	ks	16,000	3,70	59,20
24	M	551141012	Dvojregulačný radiatorový ventil RA-N, DIN 15 D alebo ekvivalent	kus	8,000	13,00	104,00
25	M	551140311	Regulačné srobenie priame RLV DIN 15 alebo ekvivalent	kus	8,000	12,10	96,80
26	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	4,00	16,00
27	M	551120011	Kohut guľový DN 20	kus	4,000	8,00	32,00
28	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	6,188	1,00	6,19

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 1 766,35

29	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	8,000	5,70	45,60
30	K	735151832.S	Demontáž plynové vykurovacie teleso	ks	3,000	30,00	90,00
31	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	3,000	5,00	15,00
32	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	5,000	11,00	55,00
33	K	735159521	Montáž vykurovacieho telesa korad	sub	8,000	27,85	222,80
34	M	4845353000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x0400 alebo ekvivalent	ks	1,000	49,35	49,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	4845357000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x0500 alebo ekvivalent	ks	1,000	51,96	51,96
36	M	4845366640	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0800 alebo ekvivalent	ks	1,000	106,20	106,20
37	M	4845375000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1400 alebo ekvivalent	ks	4,000	210,80	843,20
38	M	4845381600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 900x0800 alebo ekvivalent	ks	1,000	237,26	237,26
39	M	484546607	Korado držiak alebo ekvivalent	kus	8,000	2,00	16,00
40	M	484546617	Odvzdušňovacia zátk+záslepka k telesu	kus	8,000	0,10	0,80
41	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,112	1,65	33,18

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 488,16

42	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	40,000	6,00	240,00
43	M	484600001	Doplnkové konštrukcie	kg	40,000	6,00	240,00
44	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,416	1,10	8,16

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 904,00

45	K		Skúšky vykurovacie, komplexné, funkčné	ks	72,000	7,00	504,00
46	K		Vypustenie, napustenie rozvodov	subor	30,000	10,00	300,00
47	K		Zemné a stavebné práce	sub	1,000	1 100,00	1 100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	KS:	
Objekt:	PS.01 PLYNOVÁ KOTOLŇA	Dátum:	28.02.2025
Miesto:	ZÁKLADNÁ ŠKOLA DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	IČO:	
Objednávateľ:	OBEC PLEVNÍK-DRIENOVÉ PLEVNÍK-DRIENOVÉ 255, 01826 PLEVNÍK-DRIENOVÉ	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	RedBau, s.r.o.	IČO:	50 905 724
		IČ DPH:	SK21220526617
Projektant:	Ing. Ján Rusnák	IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:	Ing. Milan Minárik	IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			46 757,48
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	46 757,48	23,00%	10 754,22
Cena s DPH			57 511,70
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4		
Objekt:	PS.01 PLYNOVÁ KOTOLŇA		
Miesto:	ZÁKLADNÁ ŠKOLA DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4	Dátum:	28.02.2025
Objednávateľ:	OBEC PLEVNÍK-DRIENOVÉ PLEVNÍK-DRIENOVÉ 255, 01826 PLEVNÍK-DRIENOVÉ	Projektant:	Ing. Ján Rusnák
		Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	46 757,48
PSV - Práce a dodávky PSV	42 625,48
713 - Izolácie tepelné	696,20
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	3 229,34
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	175,79
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	23 382,74
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	6 418,49
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	2 101,55
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	5 498,34
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	974,83
783 - Nátery	148,20
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 132,00

ROZPOČET

Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA OBJEKTOV ZÁKLADNEJ ŠKOLY DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4					
Objekt:	PS.01 PLYNOVÁ KOTOLŇA					
Miesto:	ZÁKLADNÁ ŠKOLA DOMNIKA TATARKU, PLEVNÍK-DRIENOVÉ 284 a 285, 018 26 PLEVNÍK-DRIENOVÉ, p.č. 766/3, 766/2, 763,4			Dátum:	28.02.2025	
Objednávateľ:	OBEC PLEVNÍK-DRIENOVÉ PLEVNÍK-DRIENOVÉ 255, 01826 PLEVNÍK-DRIENOVÉ			Projektant:	Ing. Ján Rusnák	
				Spracovateľ:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 757,48

D PSV Práce a dodávky PSV

42 625,48

D 713 Izolácie tepelné

696,20

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	10,000	3,36	33,60
2	M	631423619	Izolácia TUBOLIT S-plus 9x22 - DN 15 alebo ekvivalent	m	10,000	1,06	10,60
3	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	16,000	4,21	67,36
4	M	631416207	Tepelná izolácia Paroc HVAC Section AluCoat T, Hr.20 mm DN 15 alebo ekvivalent	m	6,000	4,36	26,16
5	M	631416211	Tepelná izolácia Paroc HVAC Section AluCoat T, Hr.20 mm DN 20 alebo ekvivalent	m	10,000	4,41	44,10
6	K	713482152	Montáž trubíc, hr.38-50,vnút.priemer 42-73	m	16,000	5,70	91,20
7	M	631415341	Tepelná izolácia Paroc HVAC Section AluCoat T, Hr.40 mm DN 40 alebo ekvivalent	m	6,000	9,00	54,00
8	M	631416101	Tepelná izolácia Paroc HVAC Section AluCoat T, Hr.50 mm DN 50 alebo ekvivalent	m	10,000	12,60	126,00
9	K	713482153	Montáž trubíc, hr.60-80,vnút.priemer 76-98	m	8,000	12,24	97,92
10	M	631416119	Tepelná izolácia Paroc HVAC Section AluCoat T, Hr.60 mm DN 65 alebo ekvivalent	m	8,000	17,00	136,00
11	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,122	1,30	9,26

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 229,34

12	K	721173203	Potrubie z novodurových rúr plastových HT DN 20	m	12,000	7,15	85,80
13	K	721212331	MTZ Servitec S	subor	1,000	71,00	71,00
14	M	484664007	DOPLŇOVACÍ A ODPLYŇOVACÍ AUTOMAT REFLEX SERVITEC S alebo ekvivalent	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
15	M	484700379	Uvedenie do prevádzky zariadenia	kus	1,000	230,00	230,00
16	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,000	0,80	9,60
17	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	32,944	1,00	32,94

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

175,79

18	K	722130211	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	6,000	18,00	108,00
19	K	722263414	Montáž vodomeru závit. jednotokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	16,00	16,00
20	M	388221079	VODOMER ENBRA ER-AM Qn=1,6 m³/h, DN 15 alebo ekvivalent	kus	1,000	32,00	32,00
21	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	6,000	1,76	10,56
22	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	6,000	1,24	7,44
23	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,793	1,00	1,79

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne

23 382,74

24	K	731201812.S	Demontáž kotla žiarorúrkového skriňového s polomechanickým roštom nad 40 do 75 kW, -0,78000t	ks	4,000	135,00	540,00
25	K	731202820.S	Rozrezanie demontovaného kotla oceľového s hmotnosťou nad 500 do 1000 kg	ks	4,000	268,00	1 072,00
26	K	731249291	Montáž + dodávka NOVÁ KOMÍNOVÁ VLOŽKA INTEGRA DN160, 14,0 m	SUB	1,000	1 095,00	1 095,00
27	K	731249311	Dodávka a montáž VZT spiro potrubia d250 mm, 3,0 m s vetraciou hliníkovou mriežkou KWO250-250mm	SUB	1,000	427,00	427,00
28	K	731249321	MTZ kotla Logamax plus GB192-50iW + príslušenstvo	SUB	3,000	1 280,00	3 840,00
29	M	4847170007	Logamax plus GB192-50iW, biely alebo ekvivalent	ks	3,000	3 100,00	9 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	4847190001	Logafix - Magnetický odkaľovač 1 1/4 alebo ekvivalent	ks	3,000	227,00	681,00
31	M	4847210001	G-TA VYPUSTACÍ LIEVIK SO SIFONOM alebo ekvivalent	ks	3,000	18,60	55,80
32	M	4847210021	HKA GB192 alebo ekvivalent	ks	3,000	51,40	154,20
33	M	4844847210031	GA-BS plynový kohút, priamy 1/2 alebo ekvivalent	ks	3,000	55,60	166,80
34	M	4847210041	ERAL30 - ÚPRAVNÁ VODY alebo ekvivalent	ks	1,000	910,00	910,00
35	M	4847230011	NEUTRALIZAČNÉ ZARIADENIE NE 0.1 V2 alebo ekvivalent	ks	1,000	440,00	440,00
36	M	4847230021	Základná spal. kaskádová sada DN160+CO	ks	1,000	390,00	390,00
37	M	4847250011	Rozširujúca spalin. kaskádová sada DN160	ks	1,000	100,00	100,00
38	M	4847250021	Pripojovacia sada DN 80	ks	3,000	65,00	195,00
39	M	4847250171	HYDR. VÝHYBKA SINUS 120/80 S IZOLÁCIOU alebo ekvivalent	ks	1,000	480,00	480,00
40	M	4847250191	Logamatic R5313 alebo ekvivalent	ks	1,000	1 570,00	1 570,00
41	M	4847250201	Modul FM-CM, FM-CM S8 EMS2, SD FM-CM 2018/01 sk alebo ekvivalent	ks	1,000	350,00	350,00
42	M	4847250231	Modul FM-MM S11 alebo ekvivalent	ks	3,000	262,00	786,00
43	M	4847250241	FV/FZ SNÍMAČ TEPLoty alebo ekvivalent	ks	3,000	22,00	66,00
44	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	231,497	3,30	763,94

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 6 418,49

45	K	732111135	Kombinovaný rozdeľovač-zberač M120, 2,35 m	subor	1,000	1 200,00	1 200,00
46	K	732331057.S	Demontáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 250 l	ks	2,000	24,00	48,00
47	K	732331072.S	Demontáž úpravne vody	ks	1,000	196,00	196,00
48	K	732331525	MTZ expanznej nádoby do 250 l	SUB	1,000	63,00	63,00
49	M	484670101	Nádoba expanzná REFLEX, THERMOPRESS N 250/6 alebo ekvivalent	kus	1,000	506,00	506,00
50	K	732420813.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 50, -0,02200t	ks	2,000	8,00	16,00
51	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	sub	4,000	24,00	96,00
52	M	426200117	OBEHOVÉ ČERPADLO GRUNDFOS MAGNA3 25-40 alebo ekvivalent	KUS	1,000	835,00	835,00
53	M	426200121	OBEHOVÉ ČERPADLO GRUNDFOS ALPHA3 15-40 alebo ekvivalent	KUS	2,000	485,00	970,00
54	M	4262001311	KONDENZÁTNE ČERPADLO GRUNDFOS CONLIFT 1 alebo ekvivalent	KUS	1,000	172,00	172,00
55	K	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	sub	2,000	30,00	60,00
56	M	426200351	OBEHOVÉ ČERPADLO GRUNDFOS MAGNA3 32-40 alebo ekvivalent	kus	1,000	1 015,00	1 015,00
57	M	426200137	OBEHOVÉ ČERPADLO GRUNDFOS MAGNA3 32-60 alebo ekvivalent	KUS	1,000	1 170,00	1 170,00
58	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	64,993	1,10	71,49

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 2 101,55

59	K	733120826.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do D 89	m	30,000	10,00	300,00
60	K	733111213	Potrubie z rúrok závitových zosilnených v kotolniach a strojovniach DN 15	m	6,000	13,00	78,00
61	K	733111214	Potrubie z rúrok závitových zosilnených v kotolniach a strojovniach DN 20	m	10,000	14,00	140,00
62	K	733111216	Potrubie z rúrok závitových zosilnených v kotolniach a strojovniach DN 32	m	10,000	23,00	230,00
63	K	733111217	Potrubie z rúrok závitových zosilnených v kotolniach a strojovniach DN 40	m	6,000	28,00	168,00
64	K	733111218	Potrubie z rúrok závitových zosilnených v kotolniach a strojovniach DN 50	m	10,000	33,00	330,00
65	K	733121222	Potrubie z rúrok hladkých v kotolniach a strojovniach priemer 76/3,2	m	8,000	43,00	344,00
66	K	733166150.S	Odvod kondenzátu DN 10	m	26,000	17,00	442,00
67	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	42,000	0,50	21,00
68	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	8,000	0,70	5,60
69	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	26,000	0,50	13,00
70	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	21,394	1,40	29,95

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 5 498,34

71	K	734100811.S	Demontáž armatúry do DN 50, -0,01400t	ks	10,000	9,00	90,00
72	K	734100812.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	10,000	12,00	120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	734109215	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 65	sub	4,000	70,00	280,00
74	M	422850728	Klapka uzatváracia medziprírubová PN 16, DN 65	kus	3,000	103,00	309,00
75	M	4226581969	Filter prírubový, PN 16, DN 65	kus	1,000	179,00	179,00
76	M	3194640800	Príruba privar. s krkom PN 1,6 Mpa 11416 65 mm	ks	8,000	16,00	128,00
77	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	25,000	1,25	31,25
78	M	5511210001	Kohut guľový-vypúšťací, DN 15	kus	14,000	6,50	91,00
79	M	551130021	Automat.odvzduš.ventil DN 15	kus	11,000	15,00	165,00
80	K	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	5,000	3,65	18,25
81	M	48466380007	MECHANICKÝ FILTER HONEYWELL FF 06-1/2 "AA 1/2" alebo ekvivalent	ks	1,000	63,00	63,00
82	M	551120001	Kohut guľový DN 15	kus	3,000	6,60	19,80
83	M	551121501	Spätná klapka DN 15	kus	1,000	13,00	13,00
84	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	10,000	4,50	45,00
85	M	551120011	Kohut guľový DN 20	kus	8,000	9,00	72,00
86	M	551121511	Spätná klapka DN 20	kus	2,000	18,00	36,00
87	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	4,90	9,80
88	M	484700366	Uzatváracia armatúra MK DN 25	kus	2,000	63,00	126,00
89	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	3,000	5,30	15,90
90	M	551121531	Spätná klapka DN 32	kus	3,000	41,00	123,00
91	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	5,000	7,54	37,70
92	M	551120041	Kohut guľový DN 40	kus	4,000	34,50	138,00
93	M	551121541	Spätná klapka DN 40	kus	1,000	52,65	52,65
94	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	10,000	9,00	90,00
95	M	551120055	Kohut guľový DN 50	kus	8,000	60,00	480,00
96	M	551121551	Spätná klapka DN 50	kus	2,000	75,00	150,00
97	K	734209123	Montáž závitových armatúr s 3 závitmi G 1/2	ks	2,000	14,00	28,00
98	M	484880611	Zmiešavač vody trojcestný ESBE 3G DN 15 alebo ekvivalent	kus	2,000	90,00	180,00
99	K	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	1,000	19,00	19,00
100	M	484880621	Zmiešavač vody trojcestný ESBE 3G DN 25 alebo ekvivalent	kus	1,000	90,00	90,00
101	K	734209126	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	2,000	22,00	44,00
102	M	484880631	Zmiešavač vody trojcestný ESBE 3G DN 32 alebo ekvivalent	kus	2,000	102,00	204,00
103	M	484880911	Pohon ESBE ARA661 alebo ekvivalent	kus	5,000	203,00	1 015,00
104	K	73441920P	MTZ Teplomera	KUS	12,000	9,00	108,00
105	M	388322111	Teplomer D100, L=100 mm, 0-120°C	kus	12,000	24,00	288,00
106	M	388323001	Púzdra teplomerov	kus	12,000	7,00	84,00
107	K	734421167	MTZ Tlakomerov	KUS	2,000	13,00	26,00
108	M	388510111	Tlakomer 0-600 kPa	kus	1,000	26,50	26,50
109	M	388502007	Tlakomer 0-1 MPa	kus	1,000	32,70	32,70
110	M	388510001	Tlakomerový kohút	kus	2,000	30,30	60,60
111	M	388510011	Kondenzačná slučka	kus	2,000	20,00	40,00
112	K	734494121	Návarok s metrickým závitom akosť mat.11 416.1 M 20x1,5 dĺžky do 220 mm	ks	39,000	8,00	312,00
113	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	57,194	1,00	57,19

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 974,83

114	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	80,000	6,00	480,00
115	M	484600001	Doplnkové konštrukcie	kg	80,000	6,00	480,00
116	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	14,832	1,00	14,83

D 783 Nátery 148,20

117	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	42,000	2,90	121,80
118	K	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	8,000	3,30	26,40

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 4 132,00

119	K	HZS-008P	Skúšky vykurovacie, komplexné, funkčné	hod	72,000	21,00	1 512,00
120	K	HZS-032P	Vypustenie, napustenie rozvodov	sub	40,000	19,00	760,00
121	K	HZS-306P	Uvedenie do prevádzky	sub	3,000	320,00	960,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	HZS-307P	Revízie	sub	5,000	180,00	900,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 23-074
Stavba: Rekonštrukcia vykurovania objektov základnej školy Dominika Tatarku, Plevník Drienové 284 a 285

JKSO:
Miesto: Plevník - Drienové

Objednávateľ:
Obec Plevník - Drienové

Zhotoviteľ:

Projektant:
Ing. Ondrej Turan

Spracovateľ:
Milan Gazdík

Poznámka:

KS:
Dátum: 20.1.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 916,56
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	4 916,56	1 130,81
Cena s DPH v EUR			6 047,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	23-074		
Stavba:	Rekonštrukcia vykurovania objektov základnej školy Dominika Tatarku, Plevník Drienové 284 a 285		
Miesto:	Plevník - Drienové	Dátum:	20.01.2025
Objednávateľ:	Obec Plevník - Drienové	Projektant:	Ing. Ondrej Turan
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Milan Gazdík

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		4 916,56	6 047,37
01	PS.02 - NTL rozvod plynu	3 054,14	3 756,59
02	PS.03 - NTL rozvod plynu	1 862,42	2 290,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vykurovania objektov základnej školy Dominika Tatarku, Plevník Drienové
284 a 285

Objekt:

01 - PS.02 - NTL rozvod plynu

JKSO:

Miesto: Plevník - Drienové

KS:

Dátum: 20.01.2025

Objednávateľ:

Obec Plevník - Drienové

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ondrej Turan

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Milan Gazdík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 054,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 054,14	23,00%	702,45

Cena s DPH

v EUR

3 756,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:	Rekonštrukcia vykurovania objektov základnej školy Dominika Tatarku, Plevník Drienové				
	284 a 285				
Objekt:	01 - PS.02 - NTL rozvod plynu				
Miesto:	Plevník - Drienové	Dátum:	20.01.2025		
Objednávateľ:	Obec Plevník - Drienové	Projektant:	Ing. Ondrej Turan		
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Milan Gazdík		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 054,14

D PSV Práce a dodávky PSV

2 336,38

D 723 Zdravotechnika - plynovod

1 669,15

1	K	723150304.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 31,8x2,6 mm	m	1,500	19,00	28,50
2	K	723150312.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm	m	6,000	26,00	156,00
3	K	723150314.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 89x3, 6 mm	m	1,600	47,04	75,26
4	K	723150315.S	Zhotovenie etáže na existujúcom plynovom potrubí DN 32	súbor	1,000	69,95	69,95
5	K	723150801.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t	m	21,500	1,55	33,33
6	K	723150803.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých nad D 44, 5 mm do D 76 mm, -0,00553t	m	6,000	3,96	23,76
7	K	723150805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých nad D 108 mm do D 159 mm, -0,01648t	m	6,000	8,19	49,14
8	K	723156030.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 80 privarením	ks	2,000	49,11	98,22
9	M	316170012100.S	Redukcia varná DN 80/50, d 88,9/57,0 mm, hr. steny 3,2/2,9 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	2,000	7,58	15,16
10	K	723170005.S	Montáž plynovej nerezovej vlnovcovej rúry DN 20	m	3,000	6,00	18,00
11	M	552270009400	Hadica flexibilná EUROGAS RURA G 3/4" alebo ekvivalent	m	3,000	15,00	45,00
12	M	552270009500	EUROGAS matica G 3/4" PLYN TFG alebo ekvivalent	ks	6,000	1,88	11,28
13	K	723190204.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	súb.	3,000	73,60	220,80
14	K	723200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	1,000	6,00	6,00
15	K	723200824.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t	ks	1,000	9,30	9,30
16	K	723221021.S	Montáž vzorkovacieho guľového uzáveru priameho G 1/2	ks	1,000	4,87	4,87
17	M	551340010000.S	Vzorkovací uzáver plynu priamy d 9,8 mm, 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	9,15	9,15
18	K	723221033.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	8,00	8,00
19	M	388430004900	Tlakomer membránový 150mm 6 kPa 03388	ks	1,000	59,00	59,00
20	M	551290000300.S	Kondenzačná slučka zahnutá privarovacia STN 137530.1 AVL alebo ekvivalent	ks	1,000	14,00	14,00
21	M	551240012300.S	Kohút tlakomerový obyčajný M 12x1,5 mm	ks	1,000	18,00	18,00
22	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	2,000	4,75	9,50
23	M	551340005900.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	2,000	16,00	32,00
24	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	3,000	5,10	15,30
25	M	551340006100.S	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	3,000	33,28	99,84
26	K	723231015.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 5/4	ks	1,000	7,00	7,00
27	M	551340006200.S	Guľový uzáver na plyn 5/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	54,50	54,50
28	K	723231021.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 2	ks	1,000	10,00	10,00
29	M	551340006400.S	Guľový uzáver na plyn 2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	120,00	120,00
30	K	723239203.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	3,000	6,00	18,00
31	M	FM040000B10	Plynový filter - závitový - 1"	ks	3,000	100,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	723290822.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,192	81,60	15,67
33	K	998723202.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,393	0,95	14,62
D 731 Ústredné kúrenie - kotolne							284,66
34	K	731200825.S	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plynné palivá s výkonom nad 25 do 40 kW, -0,30625t	ks	2,000	54,00	108,00
35	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,613	59,80	36,66
36	K	723290828.S	Naloženie, odvoz a likvidácia odpadu	súbor	1,000	140,00	140,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							357,42
37	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	40,000	6,00	240,00
38	M	1341078011	Držiaky, konzoly, závesy, objímky	kg	40,000	2,80	112,00
39	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,924	1,10	5,42
D 783 Dokončovacie práce - nátery							25,15
40	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	7,500	2,50	18,75
41	K	783425350.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	1,600	4,00	6,40
D M Práce a dodávky M							170,76
D 23-M Montáže potrubia							170,76
42	K	230170002.S	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80	úsek	1,000	140,00	140,00
43	K	230170012.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	9,100	0,38	3,46
44	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	7,500	3,00	22,50
45	K	230230017.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 80	m	1,600	3,00	4,80
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							547,00
46	K	001000031.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	142,00	142,00
47	K	001000032.S	Servisné spustenie a uvedenie plynových kotlov do prevádzky	ks	3,000	135,00	405,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vykurovania objektov základnej školy Dominika Tatarku, Plevník Drienové
284 a 285

Objekt:

02 - PS.03 - NTL rozvod plynu

JKSO:

Miesto: Plevník - Drienové

KS:

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Plevník - Drienové

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RedBau, s.r.o.

IČO:

50 905 724

IČ DPH:

SK21220526617

Projektant:

Ing. Ondrej Turan

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Milan Gazdík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 862,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 862,42	23,00%	428,36

Cena s DPH

v EUR

2 290,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:	Rekonštrukcia vykurovania objektov základnej školy Dominika Tatarku, Plevník Drienové				
	284 a 285				
Objekt:	02 - PS.03 - NTL rozvod plynu				
Miesto:	Plevník - Drienové	Dátum:	28.02.2025		
Objednávateľ:	Obec Plevník - Drienové	Projektant:	Ing. Ondrej Turan		
Zhotoviteľ:	RedBau, s.r.o.	Spracovateľ:	Milan Gazdík		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 862,42

D PSV Práce a dodávky PSV

1 379,51

D 723 Zdravotechnika - plynovod

567,13

1	K	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	0,500	15,00	7,50
2	K	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	19,000	17,00	323,00
3	K	723150801.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t	m	30,000	1,55	46,50
4	K	723126005.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 25 privarením	ks	1,000	10,00	10,00
5	M	316170009100.S	Redukcia varná DN 25/20, d 33,7/26,9 mm, hr. steny 2,6/2,3 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	1,05	1,05
6	K	723170005.S	Montáž plynovej nerezovej vlnovcovej rúry DN 20	m	1,000	6,00	6,00
7	M	552270009400	Hadica flexibilná EUROGAS RURA G 3/4" alebo ekvivalent	m	1,000	15,00	15,00
8	M	552270009500	EUROGAS matica G 3/4" PLYN TFG alebo ekvivalent	ks	2,000	1,88	3,76
9	K	723190204.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	súb.	1,000	73,60	73,60
10	K	723200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	1,000	6,00	6,00
11	K	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	1,000	4,50	4,50
12	M	551340006000.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	20,00	20,00
13	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	1,000	5,10	5,10
14	M	551340006100.S	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	33,28	33,28
15	K	723290822.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,078	81,60	6,36
16	K	998723202.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,768	0,95	5,48

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

287,89

17	K	725650805.S	Demontáž plynového vykurovacieho telesa podkenného alebo bezpečnostného pre garáže, - 0,04350t	súb.	3,000	12,00	36,00
18	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	1,871	59,80	111,89
19	K	723290828.S	Naloženie, odvoz a likvidácia odpadu	súbor	1,000	140,00	140,00

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

0,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

475,74

20	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	40,000	6,00	240,00
21	M	1341078011	Držiaky, konzoly, závesy, objímky	kg	40,000	2,80	112,00
22	K	76799511R	Dodávka a montáž plechových dvierok 300x300mm pre HDU	ks	1,000	117,00	117,00
23	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,127	1,10	6,74

D 783 Dokončovacie práce - nátery

48,75

24	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	19,500	2,50	48,75
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

D M Práce a dodávky M

205,91

D 23-M Montáže potrubia

205,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	230170002.S	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80	úsek	1,000	140,00	140,00
26	K	230170011.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 do DN 40	m	19,500	0,38	7,41
27	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	19,500	3,00	58,50

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 277,00

28	K	001000031.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	142,00	142,00
29	K	001000032.S	Servisné spustenie a uvedenie plynového kotla do prevádzky	ks	1,000	135,00	135,00

Stavba: Rekonštrukcia kotolne Plevník-Drienové
 Objekt: REKONŠTRUKCIA KOTOLNE
 Časť: 1.7- Elektroinštalácia
 JKSO : 801.3

Investor : Obec Plevník-Drienové
 Projektant : Ing. Ďurmek Jaroslav
 Dodávateľ : RedBau, s.r.o.
 Kalkulant: Ing. Milan Minárik

Diel : Elektromontáže

Časť : Nosný materiál a dodávka

Číslo	Kód ceny	Kód položky	Popis položky	Množstvo (výmera)	MJ	Jednotková cena	Montáž (EURO)	Dodávky (EURO)
1	MAT	C-WIESSMANN	Snímač teploty TA	FV/FZ alebo ekvivalent	1	ks	45,00	45,00
2	MAT	C-JOHNSON	Manostat tlaku vody	P 48 - AAA alebo ekviva	1	ks	174,00	174,00
3	MAT	C-JOHNSON	Snímač max. teploty	A19 DAC alebo ekviva	1	ks	64,00	64,00
4	MAT	C-ANMIMA	Zásuvková rozvodnica	Mi-78311 alebo ekvival	1	ks	620,00	620,00
5	MAT	C-ANMIMA	Lišta LV 20/20		70	m	0,58	40,60
6	MAT	C-ANMIMA	Lišta LV 40/20		50	m	0,84	42,00
7	MAT	C-ANMIMA	MARS žľab 125x50 + príslušenstvo alebo ekvivalent		20	m	17,00	340,00
8	MAT	C-ANMIMA	Húkačka		1	ks	51,00	51,00
9	MAT	C-ANMIMA	Ekvipotenc. svorkovnica		1	ks	46,00	46,00
10	MAT	C-ANMIMA	Označovací štítok		82	ks	0,15	12,30
11	MAT	C-ANMIMA	Oceľová konštrukcia všeobecne		200	kg	2,40	480,00
12	MAT	C-ANMIMA	Sondy zaplavenia		2	ks	8,00	16,00
13	MAT	C-ANMIMA	Krabica odbočná 6455-11		2	ks	4,00	8,00
14	MAT	C-ANMIMA	Zásuvka na omietku	;	12	ks	4,70	56,40
15	MAT	C-ANMIMA	Rúrka FX16		50	m	0,39	19,50
16	MAT	C-ANMIMA	CY6		190	m	0,81	153,90
17	MAT	C-ANMIMA	CY10		20	m	1,50	30,00
18	MAT	C-ANMIMA	Vypínač na omietku sériový		1	ks	6,84	6,84
19	MAT	C-ANMIMA	Svietidlo LED 39W, IP54		2	ks	90,00	180,00
20	MAT	C-ANMIMA	Zemniaca doska ZD01		1	ks	71,00	71,00
21	MAT	C-LEDEX	Snímač úniku plynu CH4		2	ks	198,00	396,00
22	MAT	C-LEDEX	Snímač úniku plynu CO		1	ks	24,00	24,00
23	MAT	C-ANMIMA	FeZn Ø 10mm		4,95	kg	2,59	12,82
24	MAT	PRED.B. C.	Rozvádzač RK		1	ks	1450,00	1450,00
25	MAT	C-ANMIMA	CYKY-J 5 x 6 mm2		70	m	4,70	329,00
26	MAT	C-ANMIMA	CYKY-J 5 x 4 mm2		15	m	3,21	48,15
27	MAT	C-ANMIMA	CYKY-J 3 x 2,5mm2		135	m	1,44	194,40
28	MAT	C-ANMIMA	CYKY-J 3 x 1,5 mm2		106	m	0,75	79,50
29	MAT	C-ANMIMA	CYKY-O 2 x 1,5 mm2		30	m	0,55	16,50
30	MAT	C-ANMIMA	SYKFY 4x2x0,5 mm		60	m	0,50	30,00
31	MAT	C-ANMIMA	SYKFY 2x2x0,5 mm		20	m	0,30	6,00
32	MAT	C-ANMIMA	JYTY-O 2 x 1 mm2		170	m	0,66	112,20
33	MAT	C-ANMIMA	CYKY-J 4 x 1,5 mm2		70	m	1,21	84,70
34	MAT	C-ANMIMA	CYKY-O 3 x 1,5 mm2		10	m	0,74	7,40
35	MAT	C-ANMIMA	MARS žľab 65x50 + príslušenstvo alebo ekvivalent		10	m	8,40	84,00
36	MAT	C-ANMIMA	Svorka SP1, SS		4	ks	1,12	4,48
37	MAT	C-WIESSMANN	Príložný snímač teploty NTC		7,0	ks	54,00	378,00
38	MAT	C-ANMIMA	FeZn 30x4 mm		5	kg	3,25	16,25
39	MAT	C-ANMIMA	Vypínač na omietku jednopólový		5	ks	5,00	25,00
40								
41	MAT	P PM	Podružný materiál 3%		3,0	%	4304,94	129,15
42	MAT	P PR	Prerez/stratné 5%		5,0	%	2135,14	106,76

SPOLU :

0,00 5990,85

Časť : Montážne práce 921-M

Kód ceny	Kód položky	Popis položky	Množstvo (výmera)	MJ	Jednotková cena	Montáž (EURO)	Dodávky (EURO)
-------------	----------------	---------------	------------------------	----	--------------------	--------------------	---------------------

1	155		Rúrka tuhá PVC pev. ułoż. 16mm	50,00	m	1,1	55,00	
2	155		Kábelový žľab 20x20 mm	70,00	m	1,74	121,80	
3	155		Kábelový žľab 40x20 mm	50,00	m	2,89	144,50	
4	155		Kábelový žľab 125x50 mm	20,00	m	5,14	102,80	
5	155		Konstr. oceľ nosná 5kg	40,00	ks	5,4	216,00	
6	155		Ukonč. vodiča v rozvadz., zap. 2,5mm2	115,00	ks	0,66	75,90	
7	155		Ukonč. vodiča v rozvadz., zap. 6mm2	20,00	ks	0,7	14,00	
8	155		Ovládač pom. obv. 1-tlačítko-A1 skrin	1,00	ks	12	12,00	
9	155		Zásuvka domov., v krab. 2P+Z	12,00	ks	5,84	70,08	
10	155		Húkačka elektrická typ 4Fe	1,00	ks	8,4	8,40	
11	155		Montáž-radiaceho systému	1,00	ks	165	165,00	
12	155		Montáž rozvodníc oceloplech do 50kg	1,00	ks	77	77,00	
13	155		Kábel CYKY-0 3x1,5 mm2	6,00	m	0,74	4,44	
14	155		Kábel CYKY-J 5x6 mm2	70,00	m	1,3	91,00	
15	155		Kábel CYKY-J 5x4 mm2	15,00	m	1,15	17,25	
16	155		Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	135,00	m	0,88	118,80	
17	155		Kábel JYTY-O 2x1mm2	170,00	m	0,6	102,00	
18	155		Kábel SYKFY 4x2x0,5 mm	60,00	m	1,24	74,40	
19	155		Kábel SYKFY 2x2x0,5 mm	20,00	m	1,02	20,40	
20	155		Kábel CYKY-O 2x1,5 mm2	30,00	m	0,6	18,00	
21	155		Kábel CYKY-J 4x1,5 mm2	60,00	m	0,84	50,40	
22	155		Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	106,00	m	0,8	84,80	
24	155		Zemniaca doska ZD01	1,00	ks	6,74	6,74	
25	155		Montáž el. prvkov merania	16,00	ks	13,55	216,80	
26	155		Montáž svorky SP1, SS	4,00	kus	2,78	11,12	
27	155		Montáž vodiča FeZn ø10 mm	10,00	m	1,45	14,50	
28	155		Ukončenie kábla do 4x10 mm2	41,00	ks	4,21	172,61	
29	155		Montáž ekvipotenciálvej skrinky EP	1,00	ks	8,4	8,40	
30	155		Montáž vodiča CY6 mm2	190,00	m	0,5	95,00	
31	155		Montáž vodiča CY10 mm2	20,00	m	0,5	10,00	
32	155		Montáž svetidla	2,00	ks	14	28,00	
33	155		Montáž krabice 6455-11	2,00	ks	5	10,00	
34	155		Montáž vypínača do vlhka	5,00	ks	4	20,00	
35	155		Kábelový žľab 65x50 mm	20,00	m	4,8	96,00	
			Označovací štítok	82,00	ks	1,05	86,10	
36								
37	MAT	P MD	Mimostav. doprava 3,6%	3,6	%	1450,00	52,20	
38								
39								
40								
41			SPOLU :			<u>2471,44</u>	5990,85	
42								
43			SPOLU Diel Elektromontáže :			<u>8462,29</u>		
44								
45								
46			Časť : Hodinové sadzby do hl.XI					
47								
48	EM	HZS/11,1	Východzia revízia	20	hod	15	300,00	
49	EM	HZS/11,2	Komplexné/ záverečné skúšky	10	hod	18	180,00	
50	EM	HZS/11,1	Odkúš. kotolne, zaškol. obsluhy	1	ks	480	480,00	
51	EM	HZS/11,1	Dodávka a od ladenie užívateľského softvéru	1	ks	460	460,00	
52	EM		Výkopové práce	10	m	17	170,00	
53			SPOLU :			<u>1590,00</u>		
			CELKOVÁ CENA DIELA v € bez DPH :			<u>10052,29</u>		

Odberateľ: Obec Plevník - Drienové
 Projektant: PROJART PLUS s.r.o.
 Dodávateľ: RedBau, s.r.o.

Spracoval: Ing. Milan Minárik
 JKSO : 801.3
 Dátum: 25.02.2025

Stavba : Rekonštrukcia vykurovania ZŠ Dominika Tatarku, Plevník-Drienové
 Objekt : Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	139711101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	53,060	m3	89,05	4 724,99
2	001	162201211	Vodorovné premiestnenie výkopu fúrikom do 10 m v horn. tr. 1-4	53,060	m3	6,00	318,36
3	001	162201219	Príplatok za každých ďalších 10 m vodorovného premiestnenia výkopu fúrikom v horn. tr. 1-4	53,060	m3	5,00	265,30
4	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	53,060	m3	4,60	244,08
5	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	53,060	m3	8,25	437,75
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	5 990,48			5 990,48
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
6	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	26,530	m3	148,25	3 933,07
7	011	631362162	Výstuž betónových mazaín zo zvarovaných sietí Kari d drótu 6 mm, oko 15 cm	265,300	m2	4,70	1 246,91
8	011	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	26,530	m3	52,00	1 379,56
9	011	632444505	Stierka anhydritová samonivelačná hr. do 5 mm C25	548,400	m2	18,50	10 145,40
10	011	632450234	Vyrovnávací cem. poter samonivel. zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	265,300	m2	14,99	3 976,85
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	20 681,79			20 681,79
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	013	965082923	Odstránenie vrstiev podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	31,836	m3	134,25	4 273,98
12	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	58,280	t	12,00	699,36
13	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	815,920	t	0,38	310,05
14	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	58,280	t	9,50	553,66
15	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	233,120	t	0,95	221,46
16	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	58,280	t	49,95	2 911,09
17	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	143,725	t	13,55	1 947,47
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	10 917,07			10 917,07
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	37 589,340			37 589,34
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
18	711	711121131	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za horúca vodor. náterom asfalt.	265,300	m2	0,52	137,96
19	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy alebo ekvivalent	0,093	t	3 295,00	306,44
20	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.2x	530,600	m2	8,00	4 244,80
21	MAT	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 alebo ekvivalent	610,190	m2	3,50	2 135,67
22	711	711471051	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vodor.	265,300	m2	2,25	596,93

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
23	711	998711102	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	2,689	t	29,25	78,65
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	7 500,45			7 500,45
		713 - Izolácie tepelné					
24	713	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	265,300	m2	1,40	371,42
25	MAT	2831BA236	Doska izolačná Isover eps 150 S-6 hr.60mm 1000x500mm alebo ekvivalent	278,565	m2	5,25	1 462,47
26	713	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	0,008	t	45,25	0,36
			713 - Izolácie tepelné spolu:	1 834,25			1 834,25
		775 - Podlahy vlysové a parketové					
27	775	775511810	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami pribíjanými	548,400	m2	7,05	3 866,22
			775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:	3 866,22			3 866,22
		777 - Podlahy zo syntetických hmôt					
28	773	777510001	Podlaha liata polyuretánová v zmysle projektu vrátane penetrácie	548,400	m2	56,25	30 847,50
29	773	998777102	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	2,797	t	33,75	94,40
			777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu:	30 941,90			30 941,90
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	44 142,82			44 142,82
			Za rozpočet celkom	81 732,16			81 732,16